
EWU-Turnier: B Bergkamen

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Nubia1 76 Dunker, Finja 90014 28295
TG Ready To Fly2 196 Nordhues, Marie 90023 27330
Smart Redneck3 123 Fleischmann, Leonie 90018 27371

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Shiny In The Dark1 51 Otremba, Merrit 21671 29173 6 7XNS/H
WSTF

SR Moonlight Skippy2 139 Schulz, Ann-Katrin 13531 29154 5 6,4WSTF
SR Reminics Comand3 140 Schulz, Albert 998 29275 4 6,35XWSTF
BS Footwork Bar4 157 Jahnke, Stefanie 15655 29444 3 6,2WSTF
Dun its Ginger Pearl5 131 Schultes, Waltraud 13420 29645 2 5,9WSTF
HL Petzis Sweetheart6 50 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 29610 1 5,3WSTF

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Late Nite1 17 Jeske, Nicole 8204 25755 5 7,9XWSTF
Sherlocks Technition2 190 Eichhorn, Melanie 20091 28048 4 6,7XWSTF
Lines Little Paula3 168 Golla, Tanja 174 28861 3 4,9WSTF
TJ Jacky Berry King4 200 Gramsch, Jana 26574 30233 2 4,5WSTF
Twisted Hobby King5 78 Belau, Dirk 15539 28120 1 1,9XWSTF

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Shiny In The Dark1 51 Otremba, Merrit 21671 29173 5 7,7XNS/H
WSTF

BS Footwork Bar2 157 Jahnke, Stefanie 15655 29444 4 6,8WSTF
SR Moonlight Skippy3 139 Schulz, Ann-Katrin 13531 29154 3 6,75WSTF
Chic N Alarm4 33 Garz, Franziska 24495 29245 2 6,6XWSTF
B Dun Whiz Gold5 82 Barre, Anna-Lena 17978 28092 1 5,8XWSTF

Dienstag, 23. Juli 2013 Seite 1 von 17



EWU-Turnier: B Bergkamen

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Ramba Zamba1 163 Royer, Diana 9243 29347 6 8,25XWSTF
BS Footwork Bar2 157 Jahnke, Stefanie 15655 29444 5 7,65WSTF
Chic N Alarm3 33 Garz, Franziska 24495 29245 4 7,25XWSTF
SR Moonlight Skippy3 139 Schulz, Ann-Katrin 13531 29154 4 7,25WSTF
Orange Amber5 153 Frick, Gaby 22353 29822 2 7,1WSTF
B Dun Whiz Gold6 82 Barre, Anna-Lena 17978 28092 1 7,05XWSTF

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Late Nite1 17 Jeske, Nicole 8204 25755 5XWSTF
Sherlocks Technition2 190 Eichhorn, Melanie 20091 28048 4XWSTF
Twisted Hobby King3 79 Wittmann-Belau, Barbar 16835 28120 3XWSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Don't Leave Home1 2 Butcher, Kayleigh 15609 27329 5WSTF
Orange Amber2 152 Klute, Eileen 22352 29822 4WSTF
Hollywood Red Rein3 149 Rössig, Isabel 17717 29600 3WSTF
B Dun Whiz Gold4 82 Barre, Anna-Lena 17978 28092 2XWSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Way Out West1. 

Jacs Skyslider1 137 Schulz jun., Albert 13530 21257 5 73WSTF
Dun It With An Alien2 177 Holtappel, Antje 665 25564 4 66,5WSTF
Silvers Special Lady3 117 Rustemeyer, Nicole 20875 20537 3 66WSTF
Topsail Bond4 214 Holtappel, Antje 665 21836 2 64,5WSTF
SS Sheza Seleena5 34 Garz, Franziska 24495 26088 1 62,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My Skippa Dandy Dawn1 106 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 69,5WSTF
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EWU-Turnier: B Bergkamen

SR Peppy Dun Badger2 136 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 4 68,5WSTF
Samuel Grey Flash3 151 Klute, Eileen 22352 22164 3 65,5WSTF
Kids Black Image4 32 Rüth, Kristina 15415 16803 2 64,5WSTF
Mr Bigpack5 159 Grodde, Jutta 25979 25957 1 64WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kishas Skip1 133 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 5 82WSTF
Junior 1072 7 Rehkemper, Sandra 18152 21072 4 81WSTF
HL Petzis Sweetheart3 50 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 29610 3 75WSTF
Raissa4 10 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 2 68WSTF
SR Lenas Double Doc5 93 Glenszczyk, Edith 16333 24283 1 60WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Big Tip1 16 Hoffmann, Jane 20729 21428 5 66WSTF
TL Genuine Warlee2 77 Perczynski, Janet 25646 26591 4 61,5WSTF
JB Bossischarmingboy3 185 Hövel, Jessica 25435 21899 3 58,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Karl-Heinz Schmidt1. 

Louisiana Girl1 113 Stucki, Mara 25563 20485 4 71WSTF
Comos Arabian Dream2 116 Fink, Maren 25915 23660 3 66,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Big Tip1 16 Hoffmann, Jane 20729 21428 5 85WSTF
TL Genuine Warlee2 77 Perczynski, Janet 25646 26591 4 72WSTF
Pretty Top Kiss3 84 Heinicke, Marit 24729 27554 3 71,5WSTF
JB Bossischarmingboy4 185 Hövel, Jessica 25435 21899 2 61,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Louisiana Girl1 113 Stucki, Mara 25563 20485 5 70,5WSTF
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Nubia2 164 Gramsch, Jana 26574 28295 4 64WSTF
Marilee Dundee3 98 Willen, Sharleena-C. 24679 26616 3 63,5HES
TL Genuine Warlee4 77 Perczynski, Janet 25646 26591 2 63,5WSTF
Caddies Little Junior5 105 Kempe, Saskia 24224 19415 1 59WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Louisiana Girl1 113 Stucki, Mara 25563 20485 5WSTF
Vallyes Baron Zippo2 15 Hoffmann, Jane 20729 20547 4WSTF
Pretty Top Kiss3 84 Heinicke, Marit 24729 27554 3WSTF
TL Genuine Warlee4 77 Perczynski, Janet 25646 26591 2WSTF
Caddies Little Junior5 105 Kempe, Saskia 24224 19415 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Vallyes Baron Zippo1 15 Hoffmann, Jane 20729 20547 5WSTF
La Luna Whiz2 88 Eicke, Marlene 25718 26557 4WSTF
TL Genuine Warlee3 77 Perczynski, Janet 25646 26591 3WSTF
JB Bossischarmingboy4 185 Hövel, Jessica 25435 21899 2WSTF
Comos Arabian Dream5 116 Fink, Maren 25915 23660 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Louisiana Girl1 113 Stucki, Mara 25563 20485 4 68WSTF
TG Ready To Fly2 165 Gramsch, Jana 26574 27330 3 58,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN LK 1/2 jun Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

CL Nics Broadway Pep1 135 Nehring, Kai 3911 27687 5 73,5WSTF
Shiney Chic N2 160 Royer, John Sidney 15045 27435 4 71WSTF
SR Reminics Comand3 140 Schulz, Albert 998 29275 3 69XWSTF
Tiark Smokin Sheza4 197 Wolff, Sascha 10843 29818 2 66,5WSTF
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EWU-Turnier: B Bergkamen

Ergebnisliste: Lk 1/2 jun TH LK 1/2 jun Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Don't Leave Home1 2 Butcher, Kayleigh 15609 27329 5 66,5WSTF
Tacos Next Starlight2 155 Jahnke, Stefanie 15655 26899 4 63,5XWSTF
Bounty3 42 Spiecker, Silvia 25011 28239 3 63WSTF
Chic N Alarm4 33 Garz, Franziska 24495 29245 2 62,5XWSTF
Twisted Hobby King5 79 Wittmann-Belau, Barbar 16835 28120 1 60XWSTF

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Sunray-Ranch, Albert Schulz1. 

SR Peppy Dun Badger1 136 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 5 71WSTF
My Skippa Dandy Dawn2 106 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 4 70,5WSTF
Steven3 48 Drüker, Nicole 15653 20471 3 66,5WSTF
Samuel Grey Flash4 151 Klute, Eileen 22352 22164 2 61,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Gamblers Lucky Wimpy1 173 Kober, Kerstin 20857 21486 5 73,5WSTF
Mr Bigpack2 159 Grodde, Jutta 25979 25957 4 71,5WSTF
Raissa3 10 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 3 71WSTF
Cody Bay Tivio4 184 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 2 69,5RHLD
My Skippa Dandy Dawn5 106 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 1 69WSTF

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Peppy Dun Badger1 136 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 5WSTF
My Skippa Dandy Dawn2 106 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 4WSTF
Samuel Grey Flash3 151 Klute, Eileen 22352 22164 3WSTF
SR Chex Me Up4 8 Baumgardt, Kathrin 21351 24400 2WSTF
Cody Bay Tivio5 184 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 1RHLD

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:
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EWU-Turnier: B Bergkamen

My Skippa Dandy Dawn1 106 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5WSTF
SR Peppy Dun Badger2 136 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 4WSTF
Mr Bigpack3 159 Grodde, Jutta 25979 25957 3WSTF
Samuel Grey Flash4 151 Klute, Eileen 22352 22164 2WSTF
For You To Hot5 44 Drüker, Nicole 15653 25388 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Boy1 71 Kebbel, Ellen 21836 16137 4 71,5WSTF
Kids Black Image2 32 Rüth, Kristina 15415 16803 3 63WSTF

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Boy1 71 Kebbel, Ellen 21836 16137 6 69,5WSTF
Hot a Max2 104 Glenszczyk, Edith 16333 22506 5 68WSTF
Caddies Little Junior3 181 Kempe, Iris 15573 19415 4 66,5WSTF
NM Sundown Hollywood4 21 Droste-Kopka, Ute 20888 22654 3 65WSTF
Junior 1075 7 Rehkemper, Sandra 18152 21072 2 64,5WSTF
Lope Lika Prince6 14 Grabowski, Anne-Marie 24862 23727 1 63WSTF

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Boy1 71 Kebbel, Ellen 21836 16137 6WSTF
Lope Lika Prince2 14 Grabowski, Anne-Marie 24862 23727 5WSTF
Dance Of Four Aces3 19 Schmidt, Karl-Heinz 3183 26910 4WSTF
Dun It With An Alien4 177 Holtappel, Antje 665 25564 3WSTF
SR Lenas Double Doc5 93 Glenszczyk, Edith 16333 24283 2WSTF
Genuines Runner Boy6 62 Adrian, Monika 17197 28444 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hot a Max1 104 Glenszczyk, Edith 16333 22506 5WSTF
Lope Lika Prince2 14 Grabowski, Anne-Marie 24862 23727 4WSTF
Smart Boy3 71 Kebbel, Ellen 21836 16137 3WSTF
Mayor Cheeko Mccue4 70 Köhler, Claudia 6730 23233 2WSTF
Mijo de la Luna5 72 De Goede, Karin 23652 28443 1WSTF
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Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Let It Be Sharp1 73 Örencik, Celine 26748 27326 5 80,5WSTF
HQH Pep Little Kiss2 4 Lorenz, Nike 27366 27821 4 77,5WSTF
Mr Late Nite3 154 Kruse, Julia 26685 25755 3 76,5XWSTF
For You To Hot4 205 Meier, Stina 20056 25388 2 75,5WSTF
TG Ladys Little Girl5 74 Sobbe, Leonie 26478 25511 1 74WSTF

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Doc Holiday1 102 Niemann, Gudrun 26777 26573 5 57,5WSTF
Smart Redneck2 124 Pleiß, Miriam 24979 27371 4 57WSTF

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Peppys Red Darling1 90 Schulze, Melanie 20904 25421 5 66WSTF
Peachys Magic Lady2 64 Kaczmarek, Ulrike 22052 25192 4 65,5WSTF
Steven3 204 Meier, Stina 20056 20471 3 65WSTF
AR Nics Darth Vader4 130 Berlth, Raphael 26608 26344 2 64WSTF
Mr. Peppys Playgun5 127 Rohn, Katharina 23286 29021 1 62,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rainbow O Rima1 97 Döring, Sylvia 24750 27342 7 70WSTF
Maggi2 26 Lowey, Svenja 24129 10962 6 69,5WSTF
Gamblers Lucky Wimpy3 174 Averwald, Thomas 27377 21486 5 67,5WSTF
Raissa4 11 Schenk, Sabine 15650 13248 4 67WSTF
Daisy5 59 Brukat, Ines 27376 27951 3 66WSTF
Doc Holiday6 102 Niemann, Gudrun 26777 26573 2 65,5WSTF
Mr Late Nite7 154 Kruse, Julia 26685 25755 1 64,5XWSTF

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:
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Mijo de la Luna1 109 Hesse, Theresa 28150 28443 6WSTF
Painted Jumper2 60 Machill, Jasmin 16929 28363 5WSTF
AR Nics Darth Vader3 130 Berlth, Raphael 26608 26344 4WSTF
Smart Boy4 29 Hoffmann, Mandy 26665 16137 3WSTF
Dance Of Four Aces5 20 Schmidt, Thekla 10590 26910 2WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Late Nite1 154 Kruse, Julia 26685 25755 7XWSTF
Smart Redneck2 124 Pleiß, Miriam 24979 27371 6WSTF
Daisy3 59 Brukat, Ines 27376 27951 5WSTF
For You To Hot4 205 Meier, Stina 20056 25388 4WSTF
Silent Toptender5 115 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 3WSTF
Rainbow O Rima6 97 Döring, Sylvia 24750 27342 2WSTF
Buster Jess7 91 Sütterlin, Diana 27432 27950 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

HQH Pep Little Kiss1 4 Lorenz, Nike 27366 27821 6 68WSTF
TG Ladys Little Girl2 74 Sobbe, Leonie 26478 25511 5 66,5WSTF
Topsail Queen Sylt3 112 Meinl, Lena 25583 25670 4 64,5WSTF
JB Bossischarmingboy3 118 Wolff, Lea 26849 21899 4 64,5WSTF
Let It Be Sharp5 73 Örencik, Celine 26748 27326 2 64,5WSTF
AR Steady Lena6 170 Aland, Sophie 28359 26345 1 63WSTF

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

HQH Pep Little Kiss1 4 Lorenz, Nike 27366 27821 5 70,5WSTF
TG Ladys Little Girl2 74 Sobbe, Leonie 26478 25511 4 64,5WSTF
Allison Rooster3 55 Budde, Lena 21477 26995 3 63,5WSTF
Let It Be Sharp4 73 Örencik, Celine 26748 27326 2 63WSTF
Lancers Little Snoop5 187 Bauer, Marius 27151 25876 1 61,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

IMA lil Pocolena1 211 Kleiner, Nathalie 26057 28457 6WSTF
Let It Be Sharp2 73 Örencik, Celine 26748 27326 5WSTF
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JB Bossischarmingboy3 118 Wolff, Lea 26849 21899 4WSTF
Doolins Naduah4 111 Meinl, Lena 25583 24800 3XWSTF
RC Less Stress5 56 Kranich, Pascal 26536 28233 2WSTF
The Lone Rooster6 175 Artmeier, Lea 28360 29923 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

TG Ladys Little Girl1 74 Sobbe, Leonie 26478 25511 5WSTF
Let It Be Sharp2 73 Örencik, Celine 26748 27326 4WSTF
Lines Little Paula3 169 Schabbehardt, Nele 26853 28861 3WSTF
Dymek4 186 Bauer, Marius 27151 29903 2WSTF
Doolins Naduah5 111 Meinl, Lena 25583 24800 1XWSTF

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Buster Jess1 92 Staudinger, Michael 27431 27950 6WSTF
Milo2 36 Miller, Kerstin 27876 26699 5WSTF
Mr. Peppys Playgun3 129 Hans, Michele 28250 29021 4WSTF
Lovely Little Paddington4 40 Kühnapfel, Pia 25932 29575 3RHLD
HL Petzis Sweetheart4 49 Franke, Maike 26486 29610 3WSTF
Doc Holiday6 103 Schnelle, Susanne 28803 26573 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jacs Skyslider1 144 Doell, Oliver 27383 21257 6 68,5WSTF
SR Sunrays Best Girl2 142 Mertens, Andrea 28253 26834 5 66,5XWSTF
Tacos Next Starlight3 156 Spur, Tanja 28861 26899 4 64XWSTF
Smart Sam Dee Bar4 179 Bartmann, Jennifer 15860 26179 3 62,5WSTF
Mistery`s Valentino5 110 Hönisch, Monika 27392 29485 2 62,5WSTF
Peps Smart Gino6 18 Leu, Sandra 28514 29279 1 62,5RHLD

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Peps Smart Gino1 18 Leu, Sandra 28514 29279 7 70,5RHLD
Doc Holiday2 103 Schnelle, Susanne 28803 26573 6 69WSTF
Mistery`s Valentino3 110 Hönisch, Monika 27392 29485 5 67WSTF
Tacos Next Starlight4 156 Spur, Tanja 28861 26899 4 66,5XWSTF

Dienstag, 23. Juli 2013 Seite 9 von 17



EWU-Turnier: B Bergkamen

Maggi5 22 Stahlberg, Sandra 27380 10962 3 65,5WSTF
SR Sunrays Best Girl6 142 Mertens, Andrea 28253 26834 2 62XWSTF
Shades Moreno Skip7 150 Lippe, Vanessa 27146 29034 1 59WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Sunrays Best Girl1 142 Mertens, Andrea 28253 26834 7XWSTF
Peps Smart Gino2 18 Leu, Sandra 28514 29279 6RHLD
Mistery`s Valentino3 110 Hönisch, Monika 27392 29485 5WSTF
Tacos Next Starlight4 156 Spur, Tanja 28861 26899 4XWSTF
Cheyenne5 35 Frei, Christiane 28224 29406 3WSTF
Felix6 41 Bölter, Sonja 28693 29695 2WSTF
Doc Holiday7 103 Schnelle, Susanne 28803 26573 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Sunrays Best Girl1 142 Mertens, Andrea 28253 26834 7XWSTF
Tacos Next Starlight2 156 Spur, Tanja 28861 26899 6XWSTF
Cheyenne3 35 Frei, Christiane 28224 29406 5WSTF
Mistery`s Valentino4 110 Hönisch, Monika 27392 29485 4WSTF
Chic N Attack5 172 Weber, Pia 28773 27433 3WSTF
Felix6 41 Bölter, Sonja 28693 29695 2WSTF

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smartest Charlies1 158 Wegner, Letizia 27052 29853 5 69,5WSTF
Don A Rima2 189 Lindner, Katharina 28992 26103 4 62,5WSTF
Silent Toptender3 114 Lorenz, Joelina 28259 27227 3 62WSTF
Nubia4 166 Gramsch, Lena 28644 28295 2 59,5WSTF
Mister DJ5 121 Bolte, Annika 28725 8131 1 59,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Silent Toptender1 114 Lorenz, Joelina 28259 27227 5 67,5WSTF
Mister DJ2 121 Bolte, Annika 28725 8131 4 67,5WSTF
Smartest Charlies3 158 Wegner, Letizia 27052 29853 3 67WSTF
Netis 24 107 Ringelband, Larissa 28009 28816 2 63,5WSTF
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Nubia5 166 Gramsch, Lena 28644 28295 1 61,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smartest Charlies1 158 Wegner, Letizia 27052 29853 5WSTF
Kids Black Image2 54 Tomczak, Jennifer 28230 16803 4WSTF
Nubia3 166 Gramsch, Lena 28644 28295 3WSTF
Felix4 85 Heinicke, Finja 26315 29695 2WSTF
Mister DJ5 121 Bolte, Annika 28725 8131 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kings Poco Lena1 145 Beier, Vivien 28246 8499 5WSTF
Silent Toptender2 114 Lorenz, Joelina 28259 27227 4WSTF
Nubia3 166 Gramsch, Lena 28644 28295 3WSTF
Netis 24 107 Ringelband, Larissa 28009 28816 2WSTF
Felix5 85 Heinicke, Finja 26315 29695 1WSTF

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bonanza Fritz1 23 Dietrich, Monika 90002 90002 6 66
Topsail Bond2 27 Klos, Leon 28973 21836 5 65,5WSTF
Emergo3 63 Wolf, Sandra 90010 90006 4 55,5

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

PG's Sonny Dee1 94 Schirmer, Vanessa 90015 90008 5
Smart Redneck2 207 Frydrysiak, Yvonne 90026 27371 4
Warlok3 3 Huelmann, Sonja 90001 90001 3
Bonanza Fritz4 24 Dietrich, Katharina 90003 90002 2
Topsail Bond5 27 Klos, Leon 28973 21836 1WSTF

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:
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PG's Sonny Dee1 94 Schirmer, Vanessa 90015 90008 6
Warlok2 3 Huelmann, Sonja 90001 90001 5
Topsail Bond3 27 Klos, Leon 28973 21836 4WSTF
Luke the Great Commander4 122 Heinen, Frank 25031 90010 3RHLD
Bonanza Fritz5 24 Dietrich, Katharina 90003 90002 2
Karakan6 96 Quellmalz, Dilara 90016 90009 1

Ergebnisliste: LK 5A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

PG's Sonny Dee1 94 Schirmer, Vanessa 90015 90008 4
Luna 14922 39 Monetha, Heidi 90007 90004 3

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse J unior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Late Nite1 17 Jeske, Nicole 8204 25755 5XWSTF
Sherlocks Technition2 190 Eichhorn, Melanie 20091 28048 4XWSTF
Don't Leave Home3 2 Butcher, Kayleigh 15609 27329 3WSTF
Heza Hot Krymsun4 43 Drüker, Nicole 15653 27540 2WSTF
Ramba Zamba5 163 Royer, Diana 9243 29347 1XWSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jacs Skyslider1 137 Schulz jun., Albert 13530 21257 5 71,5WSTF
Jachrome Girl2 45 Drüker, Nicole 15653 25394 4 69WSTF
Topsail Bond3 28 Klos, Wolfgang 2331 21836 3 68WSTF
Steven4 48 Drüker, Nicole 15653 20471 2 67WSTF
Silvers Special Lady5 117 Rustemeyer, Nicole 20875 20537 1 66WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Peppy Dun Badger1 136 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 5 73WSTF
Shades Of Fury2 126 Becker, Stefanie 15391 18868 4 72,5WSTF
My Skippa Dandy Dawn3 106 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 3 71,5WSTF
Gamblers Lucky Wimpy4 173 Kober, Kerstin 20857 21486 2 70WSTF
Mr Bigpack5 159 Grodde, Jutta 25979 25957 1 67WSTF
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Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Shades Of Fury1 126 Becker, Stefanie 15391 18868 7 72,5WSTF
My Skippa Dandy Dawn2 106 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 6 70,5WSTF
Raissa3 10 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 5 70WSTF
Lope Lika Prince4 14 Grabowski, Anne-Marie 24862 23727 4 69,5WSTF
Smart Boy5 71 Kebbel, Ellen 21836 16137 3 68,5WSTF
Gamblers Lucky Wimpy6 173 Kober, Kerstin 20857 21486 2 68,5WSTF
Samuel Grey Flash7 151 Klute, Eileen 22352 22164 1 68WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Peppy Dun Badger1 136 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 6WSTF
SR Lenas Double Doc2 93 Glenszczyk, Edith 16333 24283 5WSTF
Lope Lika Prince3 14 Grabowski, Anne-Marie 24862 23727 4WSTF
SR Chex Me Up4 8 Baumgardt, Kathrin 21351 24400 3WSTF
Satan5 1 Twittmann, Jessica 25649 19367 2WSTF
NM Sundown Hollywood6 21 Droste-Kopka, Ute 20888 22654 1WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My Skippa Dandy Dawn1 106 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 71WSTF
Samuel Grey Flash2 151 Klute, Eileen 22352 22164 4 70WSTF
Smart Boy3 71 Kebbel, Ellen 21836 16137 3 62WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 A SS Meisterschaftsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My Skippa Dandy Dawn1 106 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 85WSTF
Shades Of Fury2 126 Becker, Stefanie 15391 18868 4 84,5WSTF
Heza Hot Krymsun3 43 Drüker, Nicole 15653 27540 3 81WSTF
Kishas Skip4 133 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 2 79,5WSTF
Junior 1075 7 Rehkemper, Sandra 18152 21072 1 77WSTF
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Ergebnisliste: M LK 2/1 A WH Meisterschaftsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Shades Of Fury1 126 Becker, Stefanie 15391 18868 6WSTF
My Skippa Dandy Dawn2 106 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5WSTF
Mr Late Nite3 17 Jeske, Nicole 8204 25755 4XWSTF
Samuel Grey Flash4 151 Klute, Eileen 22352 22164 3WSTF
Lope Lika Prince5 14 Grabowski, Anne-Marie 24862 23727 2WSTF
Gamblers Lucky Wimpy6 173 Kober, Kerstin 20857 21486 1WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 B RN Meisterschaftsklasse Rei ning Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Skari Little Lena1 81 Barre, Jan Niklas 21946 20524 4 71WSTF
TG Ready To Fly2 165 Gramsch, Jana 26574 27330 3 68,5WSTF
Big Tip3 16 Hoffmann, Jane 20729 21428 2 68WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 B sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Shades Of Fury1 182 Paßgang, Lina 25545 18868 5 73WSTF
Louisiana Girl2 113 Stucki, Mara 25563 20485 4 70,5WSTF
Comos Arabian Dream3 116 Fink, Maren 25915 23660 3 69,5WSTF
Skari Little Lena4 81 Barre, Jan Niklas 21946 20524 2 66,5WSTF
Mr Bigpack5 209 Schmitt, Christina 23669 25957 1 60,5WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 B SS Meisterschaftsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Big Tip1 16 Hoffmann, Jane 20729 21428 5 82WSTF
Shades Of Fury2 182 Paßgang, Lina 25545 18868 4 80,5WSTF
Pretty Top Kiss3 84 Heinicke, Marit 24729 27554 3 74WSTF
TL Genuine Warlee4 77 Perczynski, Janet 25646 26591 2 68,5WSTF
Comos Arabian Dream5 116 Fink, Maren 25915 23660 1 66,5WSTF
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Ergebnisliste: M LK 2/1 B TH Meisterschaftsklasse Tra il Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Louisiana Girl1 113 Stucki, Mara 25563 20485 5 72,5WSTF
Shades Of Fury2 182 Paßgang, Lina 25545 18868 4 71WSTF
Skari Little Lena3 81 Barre, Jan Niklas 21946 20524 3 70,5WSTF
Comos Arabian Dream4 116 Fink, Maren 25915 23660 2 64,5WSTF
Mr Late Nite5 213 Eicke, Marlene 25718 25755 1 64,5XWSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WH Meisterschaftsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Vallyes Baron Zippo1 15 Hoffmann, Jane 20729 20547 5WSTF
Louisiana Girl2 113 Stucki, Mara 25563 20485 4WSTF
Shades Of Fury3 182 Paßgang, Lina 25545 18868 3WSTF
Mr Bigpack4 209 Schmitt, Christina 23669 25957 2WSTF
IMA lil Pocolena5 210 Luhmann, Annika 24523 28457 1WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WP Meisterschaftsklasse Wes tern 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Skari Little Lena1 81 Barre, Jan Niklas 21946 20524 5WSTF
La Luna Whiz2 88 Eicke, Marlene 25718 26557 4WSTF
Vallyes Baron Zippo3 15 Hoffmann, Jane 20729 20547 3WSTF
Don't Leave Home4 212 Stucki, Mara 25563 27329 2WSTF
HL Specials Moonboy5 188 Lüring, Lynn 27390 27962 1WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WR Meisterschaftsklasse Wes tern Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Louisiana Girl1 113 Stucki, Mara 25563 20485 4 68,5WSTF
Mr Bigpack2 209 Schmitt, Christina 23669 25957 3 68WSTF
TG Ready To Fly3 165 Gramsch, Jana 26574 27330 2 68WSTF
La Luna Whiz4 88 Eicke, Marlene 25718 26557 1 66WSTF
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Ergebnisliste: M LK 2/1 jun R Meisterschaftsklasse Ju nior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

CL Nics Broadway Pep1 135 Nehring, Kai 3911 27687 5 72WSTF
SR Sunrays Best Girl2 141 Schulz, Albert 998 26834 4 71XWSTF
Shiney Chic N3 160 Royer, John Sidney 15045 27435 3 71WSTF
Magic Resolve4 134 Nehring, Kai 3911 29916 2 68WSTF
Chic N Alarm5 33 Garz, Franziska 24495 29245 1 65,5XWSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun T Meisterschaftsklasse Ju nior Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bounty1 42 Spiecker, Silvia 25011 28239 5 71WSTF
Mr Late Nite2 17 Jeske, Nicole 8204 25755 4 69XWSTF
Sherlocks Technition3 190 Eichhorn, Melanie 20091 28048 3 68XWSTF
Chic N Alarm4 33 Garz, Franziska 24495 29245 2 67XWSTF
BS Footwork Bar5 157 Jahnke, Stefanie 15655 29444 1 66,5WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun W Meisterschaftsklasse Ju nior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Ramba Zamba1 163 Royer, Diana 9243 29347 4 68,5XWSTF
Tacos Next Starlight2 155 Jahnke, Stefanie 15655 26899 3 66,5XWSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Senioren Cup 2013 Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Christina Balschun1. 

Dance Of Four Aces1 20 Schmidt, Thekla 10590 26910 68,5WSTF
Peachys Magic Lady2 64 Kaczmarek, Ulrike 22052 25192 59,5WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jacs Skyslider1 137 Schulz jun., Albert 13530 21257 73WSTF
Magic Resolve2 134 Nehring, Kai 3911 29916 69,5WSTF
CL Nics Broadway Pep3 135 Nehring, Kai 3911 27687 69WSTF
Time Of The Preacher3 208 Schulz, Albert 998 21253 69WSTF
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Topsail Bond5 28 Klos, Wolfgang 2331 21836 68WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail LK 3 - 5 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Raissa1 11 Schenk, Sabine 15650 13248 116WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail LK 1 - 2 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rubberman1 202 Müller-Fromme, Renate 22504 18879 138WSTF
SS Sheza Seleena2 34 Garz, Franziska 24495 26088 130WSTF
Raissa3 10 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 125WSTF

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bounty1 75 Haas, Lisa-Maria 90013 28239
Bonanza Fritz2 183 Hojenski, Louise 90021 90002
Mr. Peppys Playgun3 147 Reif, Bianca 90020 29021
Buncha Bling Bling4 195 Thiel, Mike 90022 25125
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